

Årsredovisning

Temico AB

Organisationsnummer: 556459-6475
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Höganäs

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Mellberg
Styrelseledamot
2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av fastighetsteknisk utrustning, främst inom ventilation och komfortkyla.

Företagets säte är Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat vilket beror på att företaget blivit av med en anställd.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	8 011 770	15 181 632	15 045 356	17 082 280
Resultat efter finansiella poster (kr)	-737 545	332 839	805 791	-111 931
Soliditet (%)	7,6	22,9	28,6	28,7

Nyckeltalsdefinitioner

Se not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	225 224	260 793	606 017
Utdelning			-390 000		-390 000
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Balanseras i ny räkning			260 793	-260 793	0
Årets resultat				-565 536	-565 536
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	596 016	-565 536	150 480

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	596 016
Årets resultat	-565 536
Medel att disponera	30 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	30 480
Summa	30 480

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		8 011 770	15 181 632
Övriga rörelseintäkter		12	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 011 782	15 181 632
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 526 448	-10 816 275
Övriga externa kostnader		-917 365	-1 101 202
Personalkostnader	2	-2 251 541	-2 864 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 625	-45 978
Summa rörelsekostnader		-8 718 979	-14 828 336
Rörelseresultat		-707 197	353 296
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 373	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 721	-20 531
Summa finansiella poster		-30 348	-20 457
Resultat efter finansiella poster		-737 545	332 839
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
Resultat före skatt		-587 545	332 839
Skatt på årets resultat		22 009	-72 046
Årets resultat		-565 536	260 793

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	70 874	94 498
Summa materiella anläggningstillgångar		70 874	94 498
Summa anläggningstillgångar		70 874	94 498
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		238 518	304 085
Pågående arbeten för annans räkning		136 905	157 193
Summa varulager m.m.		375 423	461 278
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		976 783	2 342 174
Övriga fordringar		436 186	41 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 623	226 711
Summa kortfristiga fordringar		1 525 592	2 610 354
Summa omsättningstillgångar		1 901 015	3 071 632
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 889	3 166 130

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		596 016	225 224
Årets resultat		-565 536	260 793
Summa fritt eget kapital		30 480	486 017
Summa eget kapital		150 480	606 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	150 000
Summa obeskattade reserver		0	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		421 399	209 191
Summa långfristiga skulder		421 399	209 191
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		793 265	1 295 768
Övriga skulder		263 149	565 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 596	339 201
Summa kortfristiga skulder		1 400 010	2 200 922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	1 971 889	3 166 130

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	2	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 380	355 380
Utgående anskaffningsvärden	355 380	355 380
Ingående avskrivningar	-355 380	-333 027
Årets avskrivningar	0	-22 353
Utgående avskrivningar	-355 380	-355 380
Redovisat värde	0	0

Not 4. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 123	0
Inköp	0	118 123
Utgående anskaffningsvärden	118 123	118 123
Ingående avskrivningar	-23 625	0
Årets avskrivningar	-23 624	-23 625
Utgående avskrivningar	-47 249	-23 625
Redovisat värde	70 874	94 498

Not 5. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Temico AB
556459-6475

9 (9)

Jörgen Mellberg
Jörgen Mellberg
Styrelseordförande
2025-07-04

Magnus Jarnbjer
Magnus Jarnbjer
Ledamot
2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04.

Ernst & Young Aktiebolag

Frida Nilsson
Frida Nilsson
Auktoriserad revisor


